АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от /У* ( ^{’-Ь
О создании общественной *
муниципальной комиссии по
обеспечению реализации процедуры
проведения рейтингового голосования
по выбору общественных территорий,
подлежащих благоустройству в
первоочередном порядке на
территории муниципального
образования Ярцевское городское
поселение Ярцевского района
Смоленской области в 2020 году

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Ярцевское городское
поселение Ярцевского района Смоленской области, Уставом муниципального
образования «Ярцевский район» Смоленской области, а также с целью
контроля за ходом реализации муниципальной программы «Формирование
комфортной городской среды на территории муниципального образования
Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на
2018-2022 годы»:

1. Создать общественную муниципальную комиссию по обеспечению
реализации процедуры проведения рейтингового голосования по выбору
общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном
порядке на территории муниципального образования Ярцевское городское
поселение Ярцевского района Смоленской области в 2020 году в следующем
составе:

Глебов А.А. - заместитель Главы муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области - начальник
Управления жилищно-коммунального хозяйства,
председатель комиссии;

Васильева О.Н. - секретарь Ярцевского местного отделения Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ», заместитель председателя
комиссии;

ДуниковаВ.В. - главный специалист Управления жилищно-
коммунального хозяйства Администрации
муниципального образования «Ярцевский район»
Смоленской области, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Конев Д.В. - заместитель начальника Управления жилищно-
коммунального хозяйства Администрации
муниципального образования «Ярцевский район»
Смоленской области;

Тарданова Н.Н. - старший менеджер Управления жилищно-
коммунального хозяйства Администрации
муниципального образования «Ярцевский район»
Смоленской области;

Селезнева М. А. - старший менеджер Управления жилищно-
коммунального хозяйства Администрации
муниципального образования «Ярцевский район»
Смоленской области;

Вашурин С.Ю. - депутат Ярцевского городского Совета депутатов (по
согласованию);

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области -
начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации
муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области
А.А. Глебова.

Глава муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области .С. Макаров

> t 1 °